
GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
４日目2/10・11・12・13・14・15

朝１戦予選

 

08:53

◎ 1 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ◎ ○ ３ - ３ ４ ４ １ - - - - - - 11

○ 2 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ - - - - - - 10

△ 3 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ◎ ○ １ - ４ ４ ５ ２ - - - - - - 7

× 4 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ - - - - - - 8

5 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ ５ ５ - - - - - -

6 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ ５ ５ - - - - - - 6

自分の形にペラを叩いた。水をつかんでいるし足はいい感じ。

回転の上がりが悪くてピット離れと出足に影響があった。伸びはいい方。

全体的に普通より少しいい。乗りやすくなった。押す感じもあった。

足は悪くない。１０Ｒはペラ失敗でピット離れがダメでした。

足はいいけどブレーキが利かなくて乗りにくさがあります。

後半は握って回れたし悪くなかった。足自体は普通くらいですかね。

123/456 65%

1－2－3、 1－2－4、

1－3－4　 　　

　　 　　
舟足アップの茶谷がイン戦をしっかり決める。若狭は差して追走へ。伸び好気配の大橋が握って仕掛ける。木村は差してどこまで。

モー２ング
予選

 

09:22

◎ 1 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ - - - - - - 7

△ 2 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 △ △ - ４ ２ ５ ２ ５ - - - - - - 8

× 3 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ ２ ４ - - - - - - 6

4 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ △ ５ ６ - ５ ６ - - - - - - - 9

5 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ - - - - - - 10

○ 6 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ ６ １ - - - - - - 11

前半は良かったけど、後半は後ろを走ると乗れなかった。

ペラ失敗でした。ピット離れ、直線など全部の足が進んでいなかった。

足的にはごく普通。２日目より乗れるようになった。レースはしやすい。

初めてのスローで緊張した。足自体はいいところがない。

ペラを叩いてチルト０にした。乗りにくさは感じない。伸びがいい。

後半は暖かくなって影響を受けていた。ターン回りはもう一押し欲しい。

123/456 60%

1－6＝2、 1－6－3、

1－2－3　 　　

　　 　　
古賀が予選突破へここは勝ちたいイン戦。スタートから踏み込んでくる。気配では佐々木がリード。中へこみになれば捲りも怖い。
大橋は機劣勢も差して上位争い。

３ライズ戦
予選

 

09:51

○ 1 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ ３ ６ - - - - - - 12

◎ 2 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ◎ ２ ３ - １ １ ２ - - - - - - 11

× 3 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - - - - - - - 10

△ 4 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - - 7

5 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 8

6 4845 前田　　紗希 B1 F1 41.8 40.1 ○ ◎ - Ｆ ２ - ３ - - - - - - -

バランスが取れて悪くない。みんなも出してきていますね。

行き足、回り足は変わらず良くて、伸びもいい方だと思う。

ターン手前の掛かりが良くなった。レースができるようになった。

普通です。キャビったし気を付けて乗らないといけない。しっくり来てない。

先輩にアドバイスをもらってペラ調整。それでも伸びが付かない。

足は２日目と変わらず本当にいいですよ。Ｓが難しいですね。

123/465 55%

2－1－4、 2－1－3、

2－3＝4　 　　

　　 　　
全体的に好気配で得点率トップに立つ五反田。鋭く差してバック優勢に運ぶ。角は先マイに持ち込んで粘り込む。土屋はカドから差
し場見つけて。先攻めで山下。

おは４戦予
選
 

10:20

× 1 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ △ ３ ４ ６ ５ ６ ６ - - - - - -

◎ 2 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ ○ ２ １ ４ ３ ４ １ - - - - - -

○ 3 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ ３ ４ - - - - - - 9

4 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ - - - - - - 8

5 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 ○ △ ５ １ ４ - ４ ４ - - - - - - 12

△ 6 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ○ ○ ５ ２ １ ２ - １ - - - - - - 10

整備をしてペラの症状が分かりやすくなったけど、足はまだ来ていない。

前半のチルト０は悪かった。４日目も後半と同じマイナスで行きます。

レース足を中心にいいと思う。ちょっと回転が足りていなかった。

Ｓですね。全体的にバランスが取れていて、足はいいと思っている。

回転を抑えた。こっちの方が進む感じがあったし乗り心地も良さそう。

全然進んでいなかった。足を落としている。ペラをやり直します。

123/456 55%

2－3－6、 2－3－1、

2－6＝1　 　　

　　 　　
機は中堅域も百戦錬磨の日高が冷静に差しを決めそう。レース足いい田村は握って回り２Ｍ勝負。落合はコース遠いがスタート力発
揮し上位に食い込む。

予選

 

10:50

○ 1 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ◎ ４ ２ ４ - ２ ２ - - - - - - 9

2 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 △ ○ ５ ４ ５ - ５ １ - - - - - - 10

△ 3 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ △ ４ ２ ６ ４ - ３ - - - - - - 12

× 4 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 ○ ○ ２ １ ５ ２ ６ ３ - - - - - -

5 5123 福山　恵里奈 B2 26.0 30.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 6 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ １ - - - - - - -

足はいい方だと思う。特に直線がいい。初日よりは乗りやすくもなった。

乗りづらさは解消できた。全く進んでいない。

スリット近辺はあまり良くない。掛かりやターン回りはだいぶましになった。

朝はターン回りが合っていなかったけど、後半はそれなりに合っていた。

ペラ調整をして、乗り心地はましになったけど足はあまりいい感じはしない。

行きたい所に行ける。行き足だけ気になる。Ｓにばらつきがある。

123/465 65%

6－1－3、 6－1－4、

1－6－3　 　　

　　 　　
フライング後も連勝と格の違い見せる鎌倉。ここも捲り差しで抜け出す。菅野も気配が良く逃げも十分ある。池田は迷わず握って好
位へ。森岡の差し注意。

予選

 

11:20

1 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ ２ ４ - - - - - - 2

2 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ ５ ５ - - - - - - 1

△ 3 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - - - - - - - 10

◎ 4 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ◎ ５ １ ３ ５ ４ １ - - - - - -

○ 5 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ - - - - - - 12

× 6 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ - - - - - - 11

足的にはごく普通。２日目より乗れるようになった。レースはしやすい。

後半は握って回れたし悪くなかった。足自体は普通くらいですかね。

Ｓ遅れたのが敗因。足は変わらず全体的にいいと思います。

後半が一番乗りやすかった。自分が好きな伸び寄りになりました。

足は可もなく不可もなく。ゾーンに合わせるのが難しい。

普通で悪くない。出て行くようなことはないです。

123/456 50%

4－5－3、 4－5－6、

3－4＝5　 　　

　　 　　
混戦カードだが野田のカド戦を中心視。伸びは良好で自在に攻め込む。中里が展開を見極めて浮上。機力負けない福島の先攻めが侮
れない。武藤最内差して。

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
４日目2/10・11・12・13・14・15

予選

 

11:50

◎ 1 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - - 3

× 2 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 ○ ○ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - - - - - -

3 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ◎ ◎ - １ ２ ４ ４ ６ - - - - - - 11

4 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ◎ ○ １ - ４ ４ ５ ２ - - - - - - 1

○ 5 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ - - - - - - 2

△ 6 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ - - - - - - 12

普通です。キャビったし気を付けて乗らないといけない。しっくり来てない。

前半は合っていなかった。後半は悪くなかったけどゾーンは狭い。

ピット離れを含めて全部の足がいい。乗りにくいのでペラは叩こうと思う。

全体的に普通より少しいい。乗りやすくなった。押す感じもあった。

前半は良かったけど、後半は後ろを走ると乗れなかった。

乗りやすかった。バックは茶谷選手とそんなに変わらなかった。

123/456 60%

1－5－6、 1－5－2、

5＝6－1　 　　

　　 　　
スタートが安定している土屋がイン速攻で押し切ってくる。スタート攻勢かけるのは古賀。１Ｍもつれると出口が捲り差しで艇団を
割ってくる。西舘うまく差せれば。

予選

 

12:22

△ 1 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ - - - - - - 1

2 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ - - - - - - 4

○ 3 4744 伊藤　　玲奈 B2 32.1 44.0 ○ △ ３ ４ ３ - Ｌ ５ - - - - - -

4 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 3

◎ 5 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ ４ ５ - １ １ ３ - - - - - - 12

× 6 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 △ △ - ４ ２ ５ ２ ５ - - - - - - 2

足は悪くない。１０Ｒはペラ失敗でピット離れがダメでした。

Ｓですね。全体的にバランスが取れていて、足はいいと思っている。

Ｓは行けていたけど足は全体的に良くはない。外周りを点検。

先輩にアドバイスをもらってペラ調整。それでも伸びが付かない。

ゾーンに来てますね。出足は中堅より上はある。競ってもいい感じ。

ペラ失敗でした。ピット離れ、直線など全部の足が進んでいなかった。

123/564 60%

5－3－1、 5－3－6、

1－5＝3　 　　

　　 　　
カドからスタート決める小芦が冷静に捲り差してくる。伊藤は先捲り狙って。イン木村も足は悪くないだけに逃げも一考。大橋は機
力復調なら上位食い込みも。

予選

 

12:55

× 1 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - ４ - - - - - -

△ 2 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 ○ △ ４ ６ ２ ５ ３ ２ - - - - - -

3 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ △ ５ ６ - ５ ６ - - - - - - - 2

◎ 4 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ◎ ４ ２ ４ - ２ ２ - - - - - - 5

○ 5 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ ３ ４ - - - - - - 4

6 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ◎ ○ - ５ ３ ３ ２ ２ - - - - - -

舟が跳ねたけど乗り心地が悪いわけではない。普通よりちょっといい。

スリット近辺が良くない。足も全体的に弱い。乗り心地も来ていない。

初めてのスローで緊張した。足自体はいいところがない。

足はいい方だと思う。特に直線がいい。初日よりは乗りやすくもなった。

レース足を中心にいいと思う。ちょっと回転が足りていなかった。

Ｓが課題です。直線は普通だけどターン回りはいいと思います。

123/456 50%

4－5－2、 4－5－1、

1－2＝4　 　　

　　 　　
どこからも狙える一戦。気配いい菅野のカド戦を中心視。菅野が捲れば田村が展開を突いて連動。スタート早い島田の先捲りが侮れ
ない。野田はスタートがカギ。

予選特賞

 

13:28

○ 1 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - - - - - - - 6

◎ 2 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ○ ○ ５ ２ １ ２ - １ - - - - - - 4

△ 3 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ - - - - - - 1

4 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ - - - - - - 2

5 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 △ ○ ５ ４ ５ - ５ １ - - - - - - 5

× 6 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - - - - - - - 3

Ｓ遅れたのが敗因。足は変わらず全体的にいいと思います。

全然進んでいなかった。足を落としている。ペラをやり直します。

回転の上がりが悪くてピット離れと出足に影響があった。伸びはいい方。

ペラを叩いてチルト０にした。乗りにくさは感じない。伸びがいい。

乗りづらさは解消できた。全く進んでいない。

ターン手前の掛かりが良くなった。レースができるようになった。

123/564 65%

2－1－3、 2－1－6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
落合がスタート鋭発から余裕を持ってさばく。捲り、差しを使い分け抜け出す。福島は先マイに持ち込めれば上位粘りは十分。若狭
は握って好位へ。山下さばきで。

予選特選

 

14:04

◎ 1 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ ３ ５ - - - - - -

○ 2 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ ６ １ - - - - - - 2

× 3 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ - - - - - - 6

△ 4 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ◎ ２ ３ - １ １ ２ - - - - - - 3

5 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ◎ ○ ３ - ３ ４ ４ １ - - - - - - 1

6 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ◎ ◎ - １ ２ ４ ４ ６ - - - - - - 7

足は変わらずいいと思います。

後半は暖かくなって影響を受けていた。ターン回りはもう一押し欲しい。

普通で悪くない。出て行くようなことはないです。

行き足、回り足は変わらず良くて、伸びもいい方だと思う。

自分の形にペラを叩いた。水をつかんでいるし足はいい感じ。

ピット離れを含めて全部の足がいい。乗りにくいのでペラは叩こうと思う。

123/456 60%

1－2－4、 1－2－3、

4－1＝2　 　　

　　 　　
宇野が予選突破へ負けられない一戦。イン速攻決める。佐々木は差しに徹して次位へ。仕上がりいい五反田のカド捲りが怖い存在。
武藤は先に握って。

選抜戦（Ａ
）
 

14:45

◎ 1 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ ４ ５ - １ １ ３ - - - - - - 8

2 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ △ ４ ２ ６ ４ - ３ - - - - - - 5

× 3 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ ３ ６ - - - - - - 3

○ 4 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ - - - - - - 6

△ 5 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ - - - - - - 7

6 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 ○ △ ５ １ ４ - ４ ４ - - - - - - 4

ゾーンに来てますね。出足は中堅より上はある。競ってもいい感じ。

スリット近辺はあまり良くない。掛かりやターン回りはだいぶましになった。

バランスが取れて悪くない。みんなも出してきていますね。

足は可もなく不可もなく。ゾーンに合わせるのが難しい。

乗りやすかった。バックは茶谷選手とそんなに変わらなかった。

回転を抑えた。こっちの方が進む感じがあったし乗り心地も良さそう。

123/456 65%

1＝4－5、 1＝4－3、

5－1－4、 5－1－3　

　　 　　
小芦がイン速攻でケリをつける。今節スタートが決まっている中里がカドから仕掛ける。内がもつれると出口が捲り差しで突き抜け
も。角は伸びを生かして。

※締切時刻は変更になる場合があります
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